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"Niektórzy nie chcą być strażakami?" 
Szkoła Główna Służby Pożarniczej jako uczelnia o wieloletniej tradycji kształcenia przyszłych strażaków – 
oficerów zasilających szeregi Państwowej Straży Pożarnej – od wielu lat kształci także osoby cywilne w 
zakresie bezpieczeństwa powszechnego i ochrony ludności. Mając świadomość, że nie wszyscy chcą być 
strażakami, nie wszyscy też z różnych względów, w szczególności zdrowotnych mogą nimi zostać, ale 
większość docenia możliwość podjęcia studiów na prestiżowej uczelni, dużą wagę przywiązujemy do 

 stworzenia ułatwień dla osób niepełnosprawnych.

Akademickie Biuro Karier Szkoły Głównej Służby Pożarniczej podejmuje wiele inicjatyw, których celem 
jest pomoc osobom niepełnosprawnym, w szczególności w wejściu na rynek pracy i efektywnym się po 
nim poruszaniu. Biuro Karier bardzo chętnie angażuje się również w inne projekty skierowane do tej 
grupy. W minionym roku współuczestniczyło m. in. w: stworzeniu wypożyczalni sprzętów dla osób 
niepełnosprawnych, budowaniu w czytelni Szkoły Głównej Służby Pożarniczej stanowiska pracy dla 
osoby niepełnosprawnej (wyposażonego w sprzęt komputerowy wraz ze specjalistycznym 
oprogramowaniem), w organizacji warsztatów świadomościowych pt. „Wrażliwość na 
niepełnosprawność", których ważnym celem było zniwelowanie uprzedzeń we wzajemnych relacjach 
międzyludzkich poprzez przybliżenie tematyki funkcjonowania osób niepełnosprawnych w otoczeniu. 
Biuro Karier uczestniczy też w wielu innych inicjatywach, np. pomaga osobom niepełnosprawnym w 
realizacji procesu kształcenia poprzez m.in. drukowanie materiałów dydaktycznych, wykonanie kopii 
notatek, nawiązanie kontaktu z wykładowcą w przypadku, gdy z przyczyn niezależnych student nie może 
tego zrobić osobiście. Na najbliższy rok Akademickie Biuro Karier Szkoły Głównej Służby Pożarniczej ma 
zaplanowaną dalszą realizację zadań skierowanych do osób niepełnosprawnych. 
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